
В И Т Я Г  З  П Р О Т О К О Л У   № 24 
 

засідання міської комісії з питання надання 

одноразової матеріальної допомоги мешканцям міста 
 

 

м. Кривий Ріг                                                       від 13.06.2025 

р. 
 

 

Присутні: 

Заступник голови комісії:                                БЛАГУН І.М. 

Секретар комісії:                                        МИХАЙЛЕНКО О.В. 

 

Члени комісії: 

                                                          ГНИЛЮК В.В. 

                                                          ГОРОХОВСЬКА В.В. 

                                                          ПРОКОПЕНКО О.П. 

                                                          СУХІНА Т.В. 

                                                          УДОД І.В. 

 

На розгляд комісії надані документи 162 громадян міста, (з них: 

Металургійний район - 11; Довгинцівський район - 17; Покровський район - 62; 

Інгулецький район - 9; Саксаганський район - 21; Тернівський район - 30; 

Центрально-Міський район - 12), які звернулись до виконкому міської ради із 

заявою про надання матеріальної допомоги. 

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 29.07.2020 № 4859 

комісія на підставі розглянутих документів в и р і ш и л а: 

1. Пропонувати виконкому міської ради: 

Надати матеріальну допомогу: 

-  2 громадянам на поховання на суму 2000,00 грн;  

- 113 громадянам, які опинились у скрутному матеріальному становищі, на 

суму 94600,00 грн;  

- 24 громадянам, як виняток, на суму 25680,00 грн.  

 

2. Відмовити у наданні матеріальної допомоги 23 громадянам:  
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Примітка 

1 2 3 

1. АНІСІМОВА 

ЛЮДМИЛА ВЕНІАМІНІВНА                     
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

2. БОЙКО 

АНАТОЛІЙ ІВАНОВИЧ                            
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

3. ВОЛОВЩИКОВА 

ГАЛИНА ІВАНІВНА                        
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 



2 

 

1 2 3 
 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

4. ВОЛОШИНА 

ВАЛЕНТИНА МИКИТІВНА                       
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

5. ГАЛІТСЬКИЙ 

ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ                      
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

6. ГЛІНЧАКОВА 

ЛЮДМИЛА ВАСИЛІВНА                       
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

7. ЖИГЛІЙ 

НІНА ОЛЕКСАНДРІВНА                          
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

8. КОБКА 

ГРИГОРІЙ 

ОЛЕКСАНДРОВИЧ                       

в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

9. КОНОВАЛЕНКО 

ДМИТРО АНДРІЙОВИЧ                      
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

10. КРИВОВА 

ЛІНА МИХАЙЛІВНА                            
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

11. ЛИСОГОР 

ЗІНАЇДА ОЛЕКСІЇВНА                         
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

12. ЛУКІНА 

ЛЮБОВ НИКИФОРІВНА                           
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

13. ЛЮБИМОВА 

ТАМАРА ПЕТРІВНА                           
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

14. МАКСИМЕНКО 

ГАЛИНА МИКОЛАЇВНА                       
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

15. МАХНИК 

ГАЛИНА ІВАНІВНА                             
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

16 РИЖОВА 

ТЕТЯНА МИХАЙЛІВНА                           
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

17 СВІТЛОВА 

ЛЮДМИЛА ЄВГЕНІЇВНА                        
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

18 ТОКАРЬ 

КЛАВДІЯ ІВАНІВНА                            
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

19 УСТИМЕНКО 

ОЛЕНА ВІКТОРІВНА                         
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

20 ЦАПЕНКО 

ЛАРИСА АДОЛЬФІВНА                          
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

21 ЧЕРЕПАНОВ 

АНАТОЛІЙ ПАВЛОВИЧ                        
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

22 ШТЕРНДОК 

ЛЮДМИЛА МИКИТІВНА                         
в зв’язку із значним перевищенням 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму (4380 грн) 

23 ЯЛОВА 

НАДІЯ ЄВСТРАТІВНА                            
в зв’язку зі смертю заявника 

 

Департамент соціальної політики 


